
Suprkino

Vypsaná fixa

1. Já nechci bejt nic jinýho
   než tvůj automat na lásku
   nic jinýho
   a až mě budeš mít dost
   tak mě vypneš a vyhodíš 
   do příkopu hlubokýho.
   
R: Bude to suprkino
   a evergreen
   co budeme
   to já nevím
   bude to suprkino
   a evergreen
   co budeme
   to já nevím.
   
   Hlavní aktéři zázraku.
   
2. Já nechci bejt nic jinýho
   než tvůj přátelsky naladěný delfín
   a až mě budeš mít dost tak odplavu 
   někam ke dnu mezi mořský šelfy.
   
R: Bude to suprkino...
   
   Bude to suprkino
   co budeme
   bude to suprkino
   bude to biják a hit
   a osudový momentík.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

